

znak: A 2P-2611-32/08

Warszawa, dnia 25 listopada 2008 r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 21 listopada 2008 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest serwis serwerów i5 wraz z osprzętem w Centrali NFZ oraz oddziałach wojewódzkich NFZ. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że cena usługi będącej przedmiotem zamówienia (obejmująca swoim zakresem urządzenia wskazane w tabelach załącznika) ma dotyczyć konfiguracji tych urządzeń na dzień złożenia oferty?

Odpowiedź

Tak, cena usługi będącej przedmiotem zamówienia (obejmująca swoim zakresem urządzenia wskazane w tabelach załącznika) ma dotyczyć konfiguracji tych urządzeń na dzień złożenia oferty.

Pytanie 2

Pkt 3.2 SIWZ tiret 4 (wykaz 3 usług wraz z referencjami)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem usług odpowiadających usługom stanowiącym przedmiot zamówienia rozumie świadczenia usług serwisowych (sprzętu lub oprogramowania komputerowego)

Odpowiedź

Tak, Zamawiający pod pojęciem usług odpowiadających usługom stanowiącym przedmiot zamówienia rozumie świadczenia usług serwisowych.

Przewodniczący Komisji
Waldemar Rybak